

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ADMINISTRASI KEPULAUAN SERIBU

PENGUMUMAN

NOMOR: 06/PP.04.1-Pu/3101/2023

PENETAPAN HASIL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) KABUPATEN ADMINISTRASI KEPULAUAN SERIBU UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu Nomor: 45/PP.04.1-BA/3101/2023 tanggal 18 Januari 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum pada Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu telah melaksanakan tahapan seleksi wawancara Calon Anggota Penitia Pemungutan Suara Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 pada tanggal 15 sampai dengan 17 Januari 2023;
- 2. KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu menetapkan calon anggota Panitia Pemungutan Suara peringkat 1-3 ditetapkan sebagai Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu yang terpilih dan Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu peringkat 4-6 sebagai calon Pengganti Antar Waktu Anggota Panitia Pemungutan Suara Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu sebagaimana daftar terlampir,
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara terpilih untuk hadir dalam pelantikan, pengambilan sumpah/janji, dan penandatanganan pakta integritas, pada :

Hari, Tanggal : Selasa, 24 Januari 2023

(waktu dan tempat diinformasikan lebih lanjut)

Pakaian : 1. Laki-Laki (Kemeja Lengan Panjang Putih, Celana

Bahan Hitam, Peci Hitam, Dasi Hitam dan Sepatu

Hitam);

2. Perempuan (Kemeja Putih, Rok/Celana Hitam,

Dasi Hitam, Kerudung Hitam dan Sepatu Hitam).

4. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Terpilih dapat melakukan konfirmasi kepada KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu melalui :

Alamat : Kantor KPU Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu

> 1. Mess Guru 04 dan 08, Pulau Pramuka, Kepulauan Seribu, kode pos 14530, atau;

> 2. Gedung Mitra Praja Lantai 5, Jl. Sunter Permai Raya No.1, Tj. Priok, Jakarta Utara, kode pos 14350.

> > KABUPATEN

DM KEP, SERIBU

Kontak : Helpdesk SIAKBA (0859-6023-2676)

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 18 Januari 2023 Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu

ttd

Murhofik

LAMPIRAN PENGUMUMAN KPU KABUPATEN ADMINISTRASI KEPULAUAN SERIBU NOMOR: 06/PP.04-Pu/3101/2022 PENETAPAN HASIL SELEKSI WAWANCARA

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) KABUPATEN ADMINISTRASI

KEPULAUAN SERIBU

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101021003221	USNADI	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	1
14-3101021003222	Usman	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	2
14-3101021003226	ISKANDAR HS	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	3
14-3101021003227	Dodi andriawan	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	4
14-3101021003224	Juliyanah sari	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	5
14-3101021003225	Siti ramjah	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN	PULAU PARI	6

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101021002222	Maya ganisa	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU TIDUNG	1
14-3101021002221	SARANI	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU TIDUNG	2
14-3101021002227	Tri Prayoga Jaya	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU TIDUNG	3
14-3101021002226	LAILATUL BADRIAH	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU TIDUNG	4
14-3101021002224	Agus sawlani	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU TIDUNG	5

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101021001227	Dewi Sartika	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	1
14-31010210012210	sri rahayu	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	2
14-3101021001222	MASADI	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	3
14-3101021001224	ANASTASYA PRATIWI	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	4
14-3101021001225	Razelda Rahmashari	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	5
14-3101021001229	Nurhata	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU SELATAN.	PULAU UNTUNG JAWA	6

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101011003222	Junaedi	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	1
14-3101011003226	Junaedi	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	2
14-3101011003229	Nur Rahmawati	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	3
14-3101011003228	Siti rahmani	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	4
14-3101011003223	Laiylatul Kodria	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	5
14-3101011003224	NURTANIA	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU HARAPAN	6

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101011002221	Virdatun Nabila	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	1
14-3101011002229	Abdul Gani	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	2
14-3101011002228	Windi Popy Guntari	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	3
14-3101011002224	Helmi faridhatun	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	4
14-3101011002222	Maswidalie Kinam	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	5
14-3101011002225	Indah PurnamaSari	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU KELAPA	6

NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	KELURAHAN	KETERANGAN/ PERINGKAT
14-3101011001228	Sahabudin	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	1
14-3101011001223	Rena Supriyati	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	2
14-31010110012212	Nur rembulan	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	3
14-31010110012213	Herman pelani	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	4
14-3101011001222	Rahmat Fauzi S	Laki-laki	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	5
14-31010110012216	Dia wilda	Perempuan	KEPULAUAN SERIBU UTARA	PULAU PANGGANG	6

Jakarta, 18 Januari 2023 Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu,

KABUPATEN ADM KEP. SERIBU

Murhofik